2024 年 6 月吉日

 株式会社アイセロ
  代表取締役社長 盛田 智

台灣愛塑羅股份有限公司 営業開始のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、このたび新たに台湾の台

北市に販売会社の台灣愛塑羅股份有限公司を設立し、4 月 1 日から営業を開始いたしま

した。

台灣愛塑羅股份有限公司は、これまで愛成（上海）貿易有限会社よりご対応させて頂

いておりました台湾での営業活動を継承し、益々のお客様満足度の向上をはかってまい

る所存です。何卒、温かいご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

社名 ： 台灣愛塑羅股份有限公司
         TAIWAN AICELLO Co., Ltd.
董事長兼総経理 ： 萬 屋  俊 彦

  Toshihiko Yorozuya
Tel ： +886-2-7750-6227
E-mail ： yorozuya@aicello.co.jp
Address ： 104010 台北市中山區南京東路一段 15 號 3 樓
  3F, No. 15, Sec. 1, Nanjing E. Rd., Zhongshan Dist.,
  Taipei City 104010, Taiwan

以上

 2024 年 6 月

AICELLO CORPORATION

President
Satoshi Morita

台灣愛塑羅股份有限公司 開業通知

尊敬的合作夥伴

 感謝各位一直以來對我們公司的支持。這次 AICELLO CORPORATION 在台灣臺北市設立了

銷售公司并從 4月 1日開始營業，公司名為台灣愛塑羅股份有限公司。

 台灣愛塑羅股份有限公司將繼承一直以來由愛成（上海）貿易有限公司來負責的在台灣

的銷售工作，致力於進一步提高顧客的滿意度。希望各位給予我們溫暖的支持與指導。

敬啓

記

公司名 ： 台灣愛塑羅股份有限公司

         TAIWAN AICELLO Co., Ltd.

董事長兼總經理 ： 萬 屋  俊 彦

  Toshihiko Yorozuya

Tel ： +886-2-7750-6227

E-mail ： yorozuya@aicello.co.jp

Address ： 104010台北市中山區南京東路一段 15號 3樓

  3F, No. 15, Sec. 1, Nanjing E. Rd., Zhongshan Dist.,

  Taipei City 104010, Taiwan

以上